



## BOKSLUTSKOMMUNIKÉ AWARDIT AB

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2017

Styrelsen för Awardit AB (publ), noterat på NASDAQ First North, lämnar följande rapport för perioden januari-december 2017

### Oktober – december 2017

---

- Omsättningen uppgick till 15,6 mkr (14,9 mkr oktober - december 2016)
- Rörelsemarginalen uppgick till 36,8 (36,6) procent
- Rörelseresultatet uppgick till 5,7 (5,5) mkr
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,90 (0,87) kr

### Januari – december 2017

---

- Omsättningen uppgick till 47,3 mkr (43 mkr januari – december 2016)
- Rörelsemarginalen uppgick till 33,3 (32,9) procent
- Rörelseresultatet uppgick till 15,7 (14,2) mkr
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 2,47 (2,21) kr
- Styrelsens förslag till utdelning är 2,1 (2,07) kr per aktie

### Viktiga händelser under och efter perioden

---

- Stort fokus på noteringsprocessen som utmynnade i att bolaget noterades på First North den 5 december. Erbjudandet mottogs mycket positivt av investerare och övertecknades 12 ggr. Kostnaden för noteringen blev knappt 1 mkr, ca 0,2 mkr lägre än tidigare prognostiserats, varav merparten tagits under Q4.
- Bolagets första norska kund lanserade sitt lojalitetsprogram och fakturering påbörjades
- Dotterbolaget Rewardit tecknade avtal med två nya kunder som bedöms ha en väsentlig påverkan på Rewardits omsättning och resultat under 2018
- Förvärvet av Sponsorhuset slutfördes och bolaget tillträdde i januari 2018 varvid 230 891 nya aktier registrerades
- Nytt kundavtal tecknades med en stor butikskedja som förväntas få väsentlig påverkan på omsättning och resultat på sikt
- Term Sheet ingicks om förvärv av konkurrenten Motivation Service AB
- Januari 2018 har inletts med en faktureringsmässig uppgång på ca 9% jämfört med januari 2017

## Nyckeltal

---

	2017	2016	2017	2016
	3 mån	3 mån	12 mån	12 mån
	OKT-DEC	OKT-DEC	JAN-DEC	JAN-DEC
Omsättning, Mkr	15,6	14,9	47,3	43,0
Rörelseresultat, Mkr	5,7	5,5	15,7	14,2
Rörelsemarginal, %	36,8%	36,6%	33,3%	32,9%
Kassalikviditet, %	197%	218%	197%	218%
Soliditet, %	63,4%	56,8%	63,4%	56,8%
Antal anställda	7	7	7	7
Resultat per aktie	0,90	0,87	2,47	2,21

- **Kassalikviditet** – Omsättningstillgångar i procent av kortfristiga skulder.
- **Resultat per aktie** – Vinst efter skatt dividerat med antalet aktier.
- **Rörelsemarginal** – (EBIT) Rörelseresultat i förhållande till omsättning.
- **Soliditet** – Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

## VD:s kommentarer

---

2017 var ett mycket händelserikt år för Awardit, vi noterades på First North och gjorde vårt första förvärv (Sponsorhuset AB) samtidigt som verksamheten fortsatte att utvecklas positivt. Koncernens omsättning ökade med 10% till 47,3 mkr och resultatet ökade med 12% till 12,3 mkr. Bäst relativa siffror presterade dotterbolaget Rewardit som ökade sin omsättning med 62% till 3,1 mkr och resultatet med 1 267% till 308 tkr.

Vad gäller utdelning så har vi tidigare kommunicerat att vi satsar på en fortsatt hög utdelning. I linje med detta är det styrelsens förslag att dela ut 11 mkr eller 2,1 kr per aktie.

Noteringen i sig var mycket framgångsrik med ett erbjudande som övertecknades 12 ggr. Som i allt vi gör så var vi måna om att hålla kostnaderna nere för noteringsprojektet och vi lyckades komma in under 1 mkr vilket t o m var 0,2 mkr lägre än budgeterat.

Sponsorhuset ingår inte i koncernens resultaträkning för 2017 eftersom förvärvet genomfördes i slutet av året. Under 2017 ökade Sponsorhuset dock sin omsättning med 20% till 7,1 mkr samtidigt som resultatet blev 122 tkr, att jämföras med -969 tkr 2016. Under 2018 kommer dock Sponsorhusets fokus att ligga på tillväxt snarare än lönsamhet. I syfte att realisera tillväxtplanen har Awardit nyligen tillfört ett villkorat aktieägartillskott på 1 mkr. På 2-3 års sikt är planen att minst dubbla omsättningen med en vinstmarginal i närheten av Awardits.

I början av februari ingicks ett Term Sheet om förvärv av konkurrenten Motivation Service AB vilket är ytterligare ett kvitto på att förvärvsstrategin fungerar tack vara noteringen. Motivation Service omsatte ca 33,5 mkr med ett resultat efter skatt på ca 1,5 mkr under 2016/2017 och kompletterar Awardit, framförallt inom segmentet säljmotivationsprogram. Det finns affärsmässiga och administrativa synergier bolagen emellan. Ambitionen är att slutföra affären under mars. Köpeskillingen är bestämd till 14 mkr i Awardit aktier.

Ett annat spännande projekt som vi överväger är att etablera en finansiellt backad kryptovaluta kopplad till ett lojalitetsprogram i vilket värde drivaren är medlemmars kollektiva konsumtion snarare än individuella poängbelöningar vid köp hos anslutna partnerföretag. Idén bygger till stor del på vår befintliga tekniska plattform, partner nätverk och affärsmodell

men den kollektiva värdebyggande infallsvinkeln för det underliggande lojalitetsprogrammet är annorlunda. Vi har ansökt om EU-varumärkesskydd för STOCCOIN samt säkrat domännamnen stoccoin.com och stoccoin.se. Projektet befinner sig på förstudiestadiet och vi överväger koncept, teknik samt legala frågor. Om vi går vidare med ett genomförande så kommer det att ske i ett nytt dotterbolag (utan koppling till våra övriga verksamheter och kunder) som i sin tur eventuellt genomför en s k Initial Coin Offering (ICO) för att finansiera marknadsföring, teknik och drift. Awardit kommer i ett sådant scenario att behålla en väsentlig andel av alla Stoccoins samt ta en omsättningsbaserad avgift för drift av det underliggande lojalitetsprogrammet. Om vi beslutar att gå vidare med ett genomförande av Stoccoin så kommer vi att kommunicera närmare kring detta. Registrera er gärna på vår teasersajt [www.stoccoin.com](http://www.stoccoin.com).

Jag är övertygad om att 2018 blir minst lika spännande som 2017!

Niklas Lundqvist

VD

#### Resultatposter oktober – december 2017

---

Koncernens omsättning uppgick till 15,6 mkr (14,9 mkr oktober - december 2016). Kvartalets omsättning var således ca 4,7% högre än samma period 2016. Q4 är historiskt sett det viktigaste.

Rörelsemarginalen uppgick till 36,8 (36,6) procent.

Rörelseresultatet uppgick till 5,7 (5,5) mkr. Resultatet efter finansiella poster är detsamma då bolaget inte har några räntebärande skulder.

Under kvartalet togs noteringsrelaterade kostnader av engångskaraktär på ca 0,8 mkr. Vidare togs transaktionskostnader av engångskaraktär på ca 0,1 mkr avseende förvärvet av Sponsorhuset.

Resultatet efter skatt uppgick till 4,5 (4,3) mkr.

#### Resultatposter januari - december 2017

---

Omsättningen uppgick till 47,3 mkr (43 mkr januari - december 2016). Ökningen är hänförlig till allmänt högre aktivitet och högre poänginlösenaktivitet i befintliga lojalitetsprogram samt högre provisionsintäkter från partners. Vidare ökade dotterbolaget Rewardit sin omsättning under året från med ca 60%, från ca 2 mkr 2016 till drygt 3 mkr vilket är hänförligt till nya kunder och ökad medlemsaktivitet. Försäljning av poänginlösenprodukter har fortsatt varit den viktigaste intäktsdelen. 2017 uppgick denna till ca 82% av koncernens försäljning.

Rörelsemarginalen uppgick till 33,3 (32,9) procent.

Rörelseresultatet uppgick till 15,7 (14,2) mkr. Resultatet efter finansiella poster är detsamma då bolaget inte har några räntebärande skulder.

Den slutliga kostnaden för noteringen blev knappt 1 mkr vilket är 0,2 mkr lägre än vad som tidigare prognostiserats. Transaktionskostnaden för förvärvet av Sponsorhuset blev ca 0,1 mkr.

Resultatet efter skatt uppgick till 12,3 (11) mkr.

---

#### **BOKSLUTSKOMMUNIKÉ JANUARI – DECEMBER 2017**

### Balansposter 31 december 2017

---

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 10,7 (11) mkr. Bolaget har inga räntebärande skulder.

Eget kapital uppgick vid periodens utgång till 22 (11,5) mkr vilket motsvarar 4,2 (2,2) kr per aktie. Den stora skillnaden är hänförlig till förvärvet av Sponsorhuset AB som undertecknades i december 2017 och som till större delen betalades genom en apportemission.

Soliditeten uppgick till 63,4 (56,8) procent.

### Kassaflöde januari - december 2017

---

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 13 (12,2) mkr.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -2,6 (-0,5) mkr vilket är hänförligt till förvärvet av Sponsorhuset AB och systemutveckling/aktiverat arbete hos Awardit. Sponsorhuset svarar för skillnaden mot föregående år.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -10,6 (-9,5) mkr och är till större delen hänförlig till genomförda utdelningar.

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 10,7 (11) mkr.

## Ägare

---

Nedanstående tabell visar Awardits tio största ägare per den 29 december 2017. Genom aktiespridningen i samband med noteringen fick Awardit ca 2 000 aktieägare.

<b>Aktieägare</b>	<b>Aktieinnehav</b>	<b>Andel %</b>
Visionalis AB	2 033 000	40,66%
Niklas Lundqvist	1 100 550	22,01%
Johan Hagman	399 600	7,99%
Sultanen Invest AB	375 000	7,50%
Mikael Gombrii	120 000	2,40%
Anders Holmstedt	115 000	2,30%
Mats Ahlberg	90 000	1,80%
Stena Metall Finans AB	86 409	1,73%
Kenneth Ljunggren	53 000	1,06%
Super Communication AB	30 000	0,60%
Övriga aktieägare	597 441	11,95%
<b>Summa</b>	<b>5 000 000</b>	<b>100%</b>

## Koncernens resultaträkning

Belopp i kr	2017	2016	2017	2016
	3 mån	3 mån	12 mån	12 mån
	OKT-DEC	OKT-DEC	JAN-DEC	JAN-DEC
Nettoomsättning	15 475 013	14 839 178	46 824 993	42 604 696
Aktiverat arbete för egen räkning	110 394	110 394	441 576	441 576
Varukostnad	-7 475 076	-7 866 392	-23 823 101	-22 652 279
<b>Bruttoresultat</b>	<b>8 110 331</b>	<b>7 083 180</b>	<b>23 443 468</b>	<b>20 393 993</b>
Övriga externa kostnader	-1 457 981	-741 519	-3 848 656	-2 544 130
Personalkostnader	-802 081	-753 761	-3 393 250	-3 218 235
Avskrivningar	-116 913	-120 811	-474 513	-476 803
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 733 356</b>	<b>5 467 089</b>	<b>15 727 049</b>	<b>14 154 825</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	286	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-102	-1 041	-4 764	-1 041
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5 733 254</b>	<b>5 466 048</b>	<b>15 722 571</b>	<b>14 153 784</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 733 254</b>	<b>5 466 048</b>	<b>15 722 571</b>	<b>14 153 784</b>
Skatt på årets resultat	-1 234 184	-1 139 823	-3 396 909	-3 109 029
<b>Årets Resultat</b>	<b>4 499 070</b>	<b>4 326 225</b>	<b>12 325 662</b>	<b>11 044 755</b>
Resultat per aktie före utspädning (kr), not 1	0,90	0,87	2,47	2,21
Resultat per aktie efter utspädning (kr), not 1	0,90	0,87	2,47	2,21
Utestående aktier vid periodens slut, not 2	5 000 000	5 000	5 000 000	5 000

Not 1: Omräknat pga genomförd split

Not 2: Split 1 000:1 genomförd under 2017. Den 15 jan 2018 registrerades ytterligare 230 891 aktier hos Bolagsverket som del av köpeskillingen av Sponsorhuset.

## Koncernens balansräkning

	2017-01-01	2016-01-01
Belopp i kr	-2017-12-31	-2016-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och linande arbeten	1 613 382	1 156 949
Licenser	0	0
Goodwill	10 711 993	-
	<b>12 325 375</b>	<b>1 156 949</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	10 449	22 886
	<b>10 449</b>	<b>22 886</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Summa anläggningstillgångar	<b>12 335 824</b>	<b>1 179 835</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 407 548	1 510 110
Övriga fordringar	286 480	3 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 925 792	6 514 691
	<b>11 619 820</b>	<b>8 028 422</b>
<i>Kassa och bank</i>	10 698 637	10 987 771
Summa omsättningstillgångar	<b>22 318 457</b>	<b>19 016 193</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>34 654 281</b>	<b>20 196 028</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	523 089	500 000
Fond för utvecklingsutgifter	746 095	453 472
	<b>1 269 184</b>	<b>953 472</b>
Fritt eget kapital		
Överkursfond	8 977 042	0
Balanserad vinst/ansamlad förlust	-652 576	-565 875
Årets resultat	12 213 713	11 035 922
Minoritetsintresse	164 521	52 571
	<b>20 702 700</b>	<b>10 522 618</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>	<b>21 971 884</b>	<b>11 476 090</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar	1 343 241	0
	<b>1 343 241</b>	<b>0</b>

***Kortfristiga skulder***

Skulder till kreditinstitut	205 410	0
Förskott från kunder	1 795 120	1 091 770
Leverantörsskulder	4 138 314	3 854 730
Skatteskulder	1 327 096	882 046
Övriga skulder	1 692 010	1 507 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 181 206	1 384 098
Summa skulder	11 339 156	8 719 938
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>34 654 281</b>	<b>20 196 028</b>



## Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i kr	2017	2016	2017	2016
	3 mån	3 mån	12 mån	12 mån
	OKT-DEC	OKT-DEC	JAN-DEC	JAN-DEC
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>				
Rörelseresultat före finansiella poster	5 733 429	5 467 423	15 727 050	14 154 825
Avskrivningar	107 914	120 811	474 513	476 803
Övriga ej likviditetspåverkande poster	1 343 241		1 343 241	0
	7 184 584	5 588 234	17 544 804	14 631 628
Erhållen ränta			286	
Erlagd ränta	-102	-1 041	-4 764	-1 041
Betald inkomstskatt	-737 516	-884 703	-2 951 859	-2 722 206
	6 446 966	4 702 490	14 588 467	11 908 381
Ökning/minskning kundfordringar	-1 211 923	-394 695	-897 438	-779 734
Ökning/minskning övriga kortsiktiga fordringar	-5 222 180	-2 267 499	-2 693 960	-89 113
Ökning/minskning leverantörsskulder	913 109	841 842	283 584	271 412
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	1 756 344	1 557 023	1 685 174	788 446
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>2 682 316</b>	<b>4 439 161</b>	<b>12 965 827</b>	<b>12 099 392</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Investeringar i imateriella anläggningstillgångar	-10 822 387	-110 394	-11 162 569	-505 576
Investeringar i materiella anläggningstillgångar			0	-13 196
Investeringar i dotterbolag	8 532 198		8 532 198	
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0		0	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 290 189</b>	<b>-110 394</b>	<b>-2 630 371</b>	<b>-518 772</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder	205 410	0	205 410	0
Utbetald utdelning	0	0	-10 830 000	-9 500 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>205 410</b>	<b>0</b>	<b>-10 624 590</b>	<b>-9 500 000</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>597 537</b>	<b>4 328 767</b>	<b>-289 134</b>	<b>2 080 620</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>10 101 104</b>	<b>6 659 004</b>	<b>10 987 771</b>	<b>8 907 150</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>10 698 641</b>	<b>10 987 771</b>	<b>10 698 637</b>	<b>10 987 770</b>

## Koncernens förändring av eget kapital

Belopp i kr	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Fond för utv.utg.	Balanserat resultat	Årets resultat	Minorietes- intresse	Summa eget kapital
<b>Ingående balans per 1 jan 2017</b>	500 000		453 472	-565 874	11 035 922	52 571	11 476 091
Resultatdisposition - omföring				11 035 922	-11 035 922		0
Resultatdisposition - utdelning				-10 830 000			-10 830 000
Apportemission	23 089	8 977 042					9 000 131
Utveckling			292 623	-292 623			0
Akkumulerat resultat 2017-12-31					12 213 713	111 950	12 325 663
<b>Utgående balans per den 31 de 2017</b>	<b>523 089</b>	<b>8 977 042</b>	<b>746 095</b>	<b>-652 575</b>	<b>12 213 713</b>	<b>164 521</b>	<b>21 971 885</b>
<b>Ingående balans per 1 jan 2016</b>	500 000		-	89 761	9 297 837	43 738	9 931 336
Resultatdisposition - omföring				9 297 837	-9 297 837		0
Resultatdisposition - utdelning			-	-9 500 000			-9 500 000
Utveckling			453 472	-453 472			0
Akkumulerat resultat 2016-06-30					11 035 922	8 833	11 044 755
<b>Utgående balans per den 31 dec 2016</b>	<b>500 000</b>		<b>453 472</b>	<b>-565 874</b>	<b>11 035 922</b>	<b>52 571</b>	<b>11 476 091</b>

## Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kr	2017	2016	2017	2016
	3 mån	3 mån	12 mån	12 mån
	OKT-DEC	OKT-DEC	JAN-DEC	JAN-DEC
Nettoomsättning	14 547 122	14 390 647	44 436 953	41 357 487
Aktiverat arbete för egen räkning	110 394	110 394	441 576	441 576
Varukostnad	-6 824 070	-7 870 779	-22 260 739	-21 954 255
<b>Bruttoresultat</b>	<b>7 833 446</b>	<b>6 630 263</b>	<b>22 617 790</b>	<b>19 844 807</b>
Övriga externa kostnader	-1 581 121	-779 027	-4 322 808	-2 932 120
Personalkostnader	-553 103	-554 044	-2 408 281	-2 313 920
Avskrivningar	-115 292	-119 028	-468 037	-469 668
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 583 930</b>	<b>5 178 163</b>	<b>15 418 665</b>	<b>14 129 100</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-99	-1 041	-4 262	-1 041
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5 583 831</b>	<b>5 177 122</b>	<b>15 414 403</b>	<b>14 128 060</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 583 831</b>	<b>5 177 122</b>	<b>15 414 403</b>	<b>14 128 060</b>
Skatt på årets resultat	-1 234 184	-1 139 823	-3 396 909	-3 109 029
<b>Årets Resultat</b>	<b>4 349 647</b>	<b>4 037 299</b>	<b>12 017 494</b>	<b>11 019 031</b>

## Moderbolagets balansräkning

	2017-01-01	2016-01-01
Belopp i kr	-2017-12-31	-2016-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och linande arbeten	1 128 135	1 144 798
Licenser	-	-
	<b>1 128 135</b>	<b>1 144 798</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 192	12 989
	<b>3 192</b>	<b>12 989</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	11 664 503	569 007
	<b>11 664 503</b>	<b>569 007</b>
Summa anläggningstillgångar	<b>12 795 830</b>	<b>1 726 794</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 193 260	935 420
Övriga fordringar	286 027	3 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 414 606	6 228 484
	<b>7 893 894</b>	<b>7 167 454</b>
<i>Kassa och bank</i>	8 794 845	10 230 882
Summa omsättningstillgångar	16 688 739	17 398 336
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>29 484 569</b>	<b>19 125 130</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	523 089	500 000
Fond för utvecklingsutgifter	746 095	453 472
	<b>1 269 184</b>	<b>953 472</b>
Fritt eget kapital		
Överkursfond	8 977 042	0
Balanserad vinst/ansamlad förlust	-291 627	-188 035
Årets resultat	12 017 494	11 019 031
	20 702 908	10 830 996
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>	<b>21 972 093</b>	<b>11 784 468</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	3 791 850	3 961 580
Skatteskulder	1 329 746	882 046
Övriga skulder	1 123 410	1 375 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 267 470	1 121 268
Summa skulder	7 512 476	7 340 662
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>29 484 569</b>	<b>19 125 130</b>

## Förslag till disposition av vinst

---

Styrelsen föreslår att en utdelning på 2,1 kr per aktie (totalt 11 mkr) lämnas för verksamhetsåret 2017.

## Kalendarium för finansiell information

---

Årsredovisning	9 maj 2018
Delårsrapport januari-mars 2018	18 maj 2018
Årsstämma	24 maj 2018

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets hemsida: [www.awardit.se](http://www.awardit.se)

## Övrig information

---

Denna rapport är avgiven av den verkställande direktören på uppdrag av styrelsen.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Denna rapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

Bolaget har för första gången upprättat koncernredovisning. Sponsorhuset AB ingår inte i koncernens resultaträkning eftersom förvärvet slutfördes i slutet av 2017.

## Kontaktuppgifter

---

Niklas Lundqvist, VD

Tel 0704-82 20 74

Epost [niklas.lundqvist@awardit.se](mailto:niklas.lundqvist@awardit.se)

Awardit AB (publ), orgnr 556575-8843

Snickarbacken 2

111 39 Stockholm

Stockholm den 28 februari 2018

Awardit AB (publ)

Niklas Lundqvist

VD